

DIRİLİŞ POSTASI

Aziz anlı Zile Show T Aziz d esi 16. bölüm c illizle

28 Kas 2017 - 20:19 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:51

Bakan Bozdağ: Kılıçdaroğlu seni biri mi kullandı?

ABONE OL

Google News

Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Bekir Bozdağ, twitter hesabı üzerinden CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun iddialarına ilişkin açıklamalar...



Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Bekir Bozdağ, twitter hesabı üzerinden CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun iddialarına ilişkin açıklamalarda bulundu.

CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu'nun bugün partisinin grup toplantısında, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ailesi ve bazı yakınları hakkında iftirada bulunduğunu belirten Bozdağ, şu görüşlere yer verdi:

"Hatta bugünkü grup toplantısında halkı iftirasına inandırmak için Kılıçdaroğlu, sahte kağıtları bile kullanmıştır. Kılıçdaroğlu'nun, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan, ailesi ve yakınları hakkında söylediği her şey yalandır, iftiradır."

Kılıçdaroğlu'nun iftirasının doğruluğunu ispat için delil olarak gösterdiği kağıtların sahte olduğunu aktaran Bozdağ, şöyle devam etti:

"Kılıçdaroğlu'nun iddia ettiği ülkedeki şirkete asla böyle bir para gönderilmemiştir. Ayrıca, Sayın

Mustafa Gündođan bir iřadamı olup, hiřbir zaman Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın özel kalemi olmamıřtır. Altını çizerek tekrar söylüyoruz; ne Sayın Cumhurbaşkanımızın ne de ailesinin yurt dıřında herhangi bir parası bulunmamaktadır. Kılıřdarođlu, gösterdiđi dekontları hem cumhuriyet savcılıđına ve hem de medyaya vermelidir ki herkes incelesin, inceletsin. Cumhurbaşkanımıza, ailesine ve yakınlarına iftira atan ve itibar suikastı yapan Kılıřdarođlu, iftirasının hesabını yargı önünde verecektir. Kılıřdarođlu, ayrıca yalan ve iftiralarının hesabını halka verecek; halkımızda bu müfteriden hesabı sandıkta soracaktır.

Ailesi ve yakınları üzerinden Cumhurbaşkanımıza hem de iftiralarla saldırmak, ahlaksızlıktır, namussuzluktur, řerefsizliktir, alçaklıktır. Cumhurbaşkanımıza itibar suikastı yapmak için, ailesi ve yakınlarına iftira etmek, daha büyük ahlaksızlıktır, namussuzluktur, řerefsizliktir.”

“Seni biri mi kullandı?”

Kemal Kılıřdarođlu'nun, “Bu sahte kađıtları ve uydurma bilgileri kimden, nerede ve ne zaman aldıđını da” açıklamasını isteyen Bozdađ, “Ey Kılıřdarođlu, sana bu sahte kađıtları ve uydurma bilgileri bir istihbarat örgütü mü, FETÖ mü yoksa başka bir Türkiye düşmanı mı verdi? Yoksa bunları sen mi ya da adamların mı uydurdunuz? Veyahut da seni biri mi kullandı?” sorularını yöneltti.

Bekir Bozdađ, Anamuhalefet Genel Başkanının, kılavuzlarına dikkat etmesi gerektiđini belirterek, řunları kaydetti:

“Kılavuzları karga olan pislikten ve etrafına pis koku yaymaktan kurtulamaz. Bu büyük skandal ve rezaletten sonra ahlaklı ve řerefli insana düşen özür dilemek ve istifa etmektir. Peki, ne zaman istifa edeceksiniz? Sayın Kılıřdarođlu grupta; ‘alçak kim?’ diye sordunuz. Ortaya çıkan iftiranızdan ve bu rezaletten sonra ben soruyorum, sahi řimdi alçak kim?”

#

28 Kas 2017 - 20:19 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)

[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

